
UCHWAŁA NR LXV.0007.529.2023 
RADY GMINY W SIENNICY 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Siennicy 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6, art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.2 pkt 2, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art.11 ust.2 i art.12 ust.2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.1270 z późn. zm.), art.110 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz.901 z późn.zm.)- uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siennicy stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XVIII.0007.159.2020 Rady Gminy Siennica z dnia 10 marca 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 
LX.0007.486.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 27 lipca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w różnym przypadku wyrazy „Rada Gminy w Siennicy”, zastępuje się użytymi w odpowiednim 
przypadku wyrazami „Rada Miejska w Siennicy”; 

2) użyte w różnym przypadku wyrazy: „Rada Gminy”, „Rada” zastępuje się użytymi w odpowiednim 
przypadku wyrazami „Rada Miejska”; 

3) użyte w różnym przypadku wyrazy „Wójt Gminy Siennica”, zastępuje się użytymi w odpowiednim 
przypadku wyrazami „Burmistrz Siennicy”; 

4) użyte w różnym przypadku wyrazy „Wójt Gminy”, „Wójt” zastępuje się użytym w odpowiednim 
przypadku wyrazem „ „Burmistrz”; 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siennicy pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE77832E-2FC2-4682-8146-56717FECDAAC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


